
UCHWAŁA NR XXXIII/198/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713, ze zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020r. poz. 910, ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) Publiczne Przedszkole „Słoneczko” w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin, 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą 
w Parzewie, Parzew 6a, 63-220 Kotlin, 

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli 
Książęcej, Wola Książęca 103, 63-220 Kotlin. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/185/2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 sierpnia 2013r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C385FD2E-1D09-44F6-85A0-FF514B9ECA3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr  XXXIII/198/2021                                                                                                                              
RADY GMINY  KOTLIN 

z dnia 29 czerwca 2021r. 
 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 
Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe Rada gminy ustala 

sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

Rada Gminy Kotlin uchwałą Nr XXXI/180/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r. po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu likwiduje z dniem 31 sierpnia 
2021 roku Szkołę Podstawową w Magnuszewicach z oddziałami przedszkolnymi,  Magnuszewice 
17, 63-220 Kotlin.   

 Skutkiem podjęcia uchwały dot. likwidacji Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach 
z oddziałami przedszkolnymi jest konieczność dokonania zmiany sieci prowadzonych przez Gminę 
Kotlin publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne oraz wychowanie przedszkolne dzieci 
likwidowanej Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach odbywać się będzie w Publicznym 
Przedszkolu „Słoneczko” w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin. 

Wielkopolski Kurator Oświaty w Poznaniu pismem nr WNS.545.2.5.2021 z dnia 26 maja 
2021r. o wyrażeniu opinii w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  zaopiniował pozytywnie 
zgodność przedłożonego planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych od 1 września 2021r. z warunkami określonymi w art. 32 ust. 3 ustawy 
Prawo oświatowe. 

Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C385FD2E-1D09-44F6-85A0-FF514B9ECA3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

